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	Fakültemize bağlı birimlerin ihtiyacı olan aşağıda cinsi ve miktarı belirtilen malzemeler ihale/pazarlık usulü ile temin edileceğinden YAKLAŞIK MALİYET’e esas teşkil etmek üzere tarafımıza proformanın acilen gönderilmesi, teklif edilen ürünlerin UBB KODLARININ ayrıca belirtilmesini rica ederim.

Güncel Piyasa Araştırma ilanlarına http://piyasa.istanbul.edu.tr  adresinden ulaşabilirsiniz.

YAKLAŞIK MALİYET TEKLİF LİSTESİ
	Evrak Sayı / Yıl  
	:
	3232333 - 2025

	Evrak Konusu 
	:
	OKSİJEN GAZI ALIMI

	

	Sıra No
	Malzeme Kodu
	Malın/Hizmetin Adı/Cinsi
	Birim
	Miktarı
	UBB Kodu
	Birim Fiyatı
	Toplam Fiyatı

	 1
	747779
	OKSIJEN GAZI 
	M3
	               5.000,00
	
	
	

	 2
	840600
	LIKIT SILINDIR TÜPÜ 
	M3
	               6.100,00
	
	
	

	 3
	739859
	KARBONDIOKSIT GAZI 
	Kg
	                 400,00
	
	
	

	 4
	723464
	AZOT GAZI 
	M3
	                  40,00
	
	
	

	 5
	707203
	LIKIT AZOT 
	Kg
	               3.000,00
	
	
	

	 6
	722558
	ARGON GAZI 
	M3
	                  30,00
	
	
	

	 7
	783242
	KARIŞIM GAZI 
	M3
	                   6,00
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